*Aus Strassb. Hosp. A. lad. Orph. 21 fasc. 55. vid. mb. ausgestellt vom judex curie Arg. 1347.*

*Quittung.* **1203.** C. j. c. A. domicella Phina dicta Kelbin de Argentina confessa fuit in presentia fratris Friderici de Basilea ordinis fratrum predicatorum, eidem domicelle per dictum fratrem integraliter esse restitutam totam pecuniam in denariis, argenteis et florenis aureis consistentem commissam predicto fratri. actum 2 idus maji, a. d. 1328<sup>2</sup>. **Mai 14.**

*Aus Strassb. Hosp. A. Prot. Prédic. 107 (Copialb. s. XIV) fol. 82. cop. mb.*

*Verkauf.* **1204.** C. j. c. A. Henricus dictus Rûsze Arg. et Elsa, ejus uxor, manibus choadunatis vendiderunt pro 6 lib. et 5 sol. den. Arg. Wernhero dicto Swiger, balneatori Arg., et Else, uxori ejus, domum et aream, sitas Argentine an dem Rossemerkete in vico dicto Schiltcheimgasse juxta Waltherum, maritum dicte Walburg, pellificem e. u. et e. p. a. juxta dictum Mûseler lapicidam, de qua area cedunt annis singulis census nomine 15 unc. den. Arg. Johanni, filio quondam Billungi dicti de Renicheim, domino directo ejusdem aree, qui in vendicionem consentit et aream emptori locat. A. 1. Wit. 3. (pro venditoribus). actum idus maji, a. d. 1328. **Mai 15.**

*Aus Strassb. Bez. A. H 2977. or. mb. c. sig. pend.*

*Testament.* **1205.** Hartmannus presbyter, capellanus monasterii s. Margarete e. m. A., testamentum suum ordinat. episcopo legat 4 fertonem argenti, item Lembelino presbytero, officianti apud dictum monasterium, 1 lib. den., item Katherine de s. Aurelia, Huse dicte Zörnin et Anne dicte Clobelöchin, monialibus dicti monasterii, cuilibet 10 sol. den. Arg. et cuilibet aliarum monialium ibidem 1 tricesimum, apud quod monasterium suam eligit sepulturam; item sorori Berhte, famulanti ibidem, 1 tricesimum, item Eberlino presbytero, celebranti ibidem, 1 tricesimum, item eidem monasterio redditus 2 lib. den. Arg., quos emi vult cum 20 lib. den. Arg., pro anniversariis ipsius, Gerdrudis matris, Johannis fratris peragendis; item instituit ibidem prebendam sacerdotalem in honorem s. Nicolai et Katherine, ad quam legat agros et curiam in banno et villa Wasselnheim et redditus quosdam. prebendam confert Burcardo presbytero, fratri suo. jus collationis est apud priorissam et conventum. prebendarius cottidie missam dicet et in ipsa memoriam legatoris habebit. item legat Else et Ellekindi sibi famulantibus cuilibet 2 quartalia siliginis, item cuilibet vicariorum ecclesie s. Thome 1 tricesimum, et viceplebano ibidem 5 sol., item fabrice dicte ecclesie 1 lib., item fabrice ecclesie Arg.